CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE No{024, DE 2012.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, considerando o disposto nos artigos 152 a 157 da Lei
Complementar nO 840/2011, bem como o que consta no Processo nO 001-000007{1995.

RESOLVE:

AUTORIZAR a cessão, a partir de 13 de agosto de 2012, da servidora
ELlSETE HELENA DE BRITO, matricula nO 13.473-35, ocupante do cargo de Técnico
Legislativo, categoria Agente de Polícia Legislativa do Quadro de Pessoal da Câmara
Legislativa do Distrito Federal, que se encontrava cedida à Vice-Governadoria do
Distrito Federal, para ocupar o Cargo de Assessora da Presidência, símbolo CCA-005,
da COI!1P~n.hia de Saneamento Ambiental do ~'strito Federal - CAESB, com ônus para
o ceSSlonarlo.

Brasllia, ,O de a o, \e ~012.
li" I J-1'
\ ~ N~, ti

I I'Deputado PA, R qlP,
Preside e \\